2016年 7月 21日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材カンパニー

営  業  本  部

新製品 TSギフト「TSギフト-1」「TSギフト-7」発売のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、主に書籍装丁材にご愛顧いただいております「タントセレクト」の柄を継承し、パッケージに

ご活用いただける連量をラインナップした新製品「TS ギフト」を発売させていただくことになりました

のでご案内いたします。

新製品「TSギフト」の柄はラフな布目の「TSギフト-1」と、均一な幾何学模様の「TSギフト-7」の 2柄、

色は目にとまるパッケージで使いやすいカラー12色をラインナップいたしました。

心をそえるギフトパッケージとして、ぜひ「TSギフト」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【製品名】 TSギフト-1 TSギフト－7

【規格】   四六判 Y目（1091×788㎜） 70・200㎏ 全 12色

ホワイト／カシミヤ／ウォームグレー／ライトロゼ／ソーダミント／

      テラコッタ／ローアンバー／ルビーレッド／リモーネ／インクブルー／

      チョコレート／ブラック

【発売日】 2016年 7月 21日（水）

以上